

Handläggare:
Michael Boström
08 508 18 156

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2014-10-23

Gemensam ramavtalsupphandling av insatser för barn, ungdomar och deras familjer

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden deltar i förberedelserna av en gemensam ramavtalsupphandling av insatser för barn, ungdomar och deras familjer genom att uppdra åt förvaltningschefen vid socialförvaltningen att utarbeta ett förslag till förfrågningsunderlag. Nämnden tar därefter ställning till deltagande i upphandlingen och till förfrågningsunderlag i början av 2015.

Steinunn Á Håkansson
stadsdelsdirektör

Per-Ove Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Socialnämnden bjuder in samtliga stadsdelsnämnder till i en förnyad gemensam upphandling av ramavtal om insatser för barn, ungdomar och deras familjer. Nuvarande ramavtal löper ut den 31 december 2015 och kan inte förlängas ytterligare.

Förvaltningen ser ett fortsatt behov av dessa insatser och föreslår därför att nämnden deltar i förberedelserna av den gemensamma upphandlingen genom att uppdra åt förvaltningschefen vid socialförvaltningen att utarbeta ett förslag till förfrågningsunderlag. Nämnden tar därefter ställning till deltagande i upphandlingen och till förfrågningsunderlag i början av 2015.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänst i samarbete med förvaltningens upphandlingsstrateg.

Ärendet

Stockholms stad har under de senaste åren genomfört gemensamma upphandlingar av ramavtal om insatser för barn, ungdomar och deras familjer, som komplement till stadens egna verksamheter. Vid upphandlingarna har samtliga 14 stadsdelsnämnder och socialnämnden deltagit. Socialnämnden har ansvarat för samordningen av upphandlingen och den därpå följande avtalsförvaltningen och uppföljningen. Nuvarande ramavtal löper ut den 31 december 2015 och kan inte förlängas ytterligare.

Socialnämnden bjuder nu in samtliga stadsdelsnämnder till en förnyad upphandling, där socialnämnden återigen föreslås ansvara för genomförandet liksom för avtalsförvaltning och verksamhetsuppföljning

Nuvarande ramavtal omfattar hem för vård eller boende (HVB), jourverksamhet, förstärkning till familjehem, stödboende i gruppboende och träningslägenheter, strukturerad öppenvård/mellanvård och öppenvård. Den nu föreslagna upphandlingen kommer inte att omfatta jourverksamhet och ambitionen är att minska antalet kategorier inom övriga områden.

Enligt socialförvaltningens tidplan kommer ett förfrågningsunderlag att kunna behandlas av berörda nämnder i januari 2015. Under förutsättning av nämndernas beslut kommer sedan tilldelningsbeslut att fattas av socialförvaltningens förvaltningschef.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ser ett fortsatt behov av dessa insatser och föreslår därför att nämnden deltar i förberedelserna av en gemensam ramavtalsupphandling av insatser för barn, ungdomar och deras familjer genom att uppdra åt förvaltningschefen vid socialförvaltningen att utarbeta ett förslag till förfrågningsunderlag. Nämnden föreslås därefter ta ställning till deltagande i upphandlingen och till förfrågningsunderlag i början av 2015.